
INFORMATION TILL BOENDE   2020-09-29     MARIESTRAND 1 

 

Soprummet 
 
Styrelsen informerade om vikten att sortera våra sopor i maj, men tyvärr har tydligen 
inte informationen gått fram till alla boende, det har inte blivit bättre. 
 
Ovanför alla kärl står hur du sorterar. 
OBS! Vik ihop kartonger innan ni kastar dessa i kärlet. 
Mycket sopor sorteras inte. 
Papper, plast, metall och flaskor ska inte läggas i samma påse och slängas i 
gröna kärlet eller ställas innanför dörren. 
 
Innehållet i det gröna kärlet vägs och vi får betala per kg. 
 
Trasigt porslin och glas ska inte sorteras i kärlen för ofärgat och färgat glas. 
Tas till återvinningsstation. 
 
Mindre elkomponenter kan du lämna vid Mariehems centrum. 
 
Vi måste alla sortera bättre för att få ner kostnaderna! 
 

Cykelförråden 

 
Efter ombyggnationen som gjordes i förråden har det blivit väldigt trångt i 
cykelförråden. 
Styrelsen har beslutat att alla cyklar måste märkas med namn (som vi gjort tidigare), 
det har tillkommit nya cyklar som inte är märkta. De cyklar som inte är märkta innan 
20 okt kommer att tas om hand och magasineras i 3 mån. 
Vill man ha tillbaka cykeln får man kontakta ordförande. 
Efter magasinering i 3 månader körs den bort. 
Ni som inte använder cykeln vintertid kan förvara den i kallförrådet på Mhv 100, så att 
de som cyklar till arbetet vintertid får ha sin cykel i ett varmförråd. 

 
Advent-Julfest 

 
På grund av pandemin kan vi tyvärr inte anordna trivselkvällarna i gästrummet som 
tidigare år. I stället har styrelsen bokat lokalen 7:an vid Mariehems Centrum den  
4 december. Det är en stor lokal och vi bör kunna umgås ”coronasäkert”. Styrelsen 
bjuder på jultallrik och dryck. Åke Swahn kommer att underhålla oss.  
Boka in datumet redan nu! 
Inbjudan kommer längre fram. 
Vi får hålla tummarna så att inte coronaviruset sprider sig ännu mer. 

 
Nya boende 
 
Vi hälsar nya boende välkomna till vår förening: 
Fredrik Erefur 
Carolina Valdebenito Najl 
Marianela Valdebenito Vega AQ 
Andreas Theodorou 
Andrea Aler Tubella     

Styrelsen 


